
  

Kupónová knížka pro vaše děti(.cz) 

MDD 2013 



Kuponová knížka pro VAŠE DĚTI (.cz) – MDD 2013 
 
 

2 

www.vasedeti.cz   VašeDěti.cz – výchova, vzdělání i volný čas 

Milé děti, maminky, tatínkové, babičky… 
 

Dovolte, abych vám všem představila první kupónovou knížku pro vaše děti(.cz). Připravila jsem ji pro 

vás ve spolupráci s několika internetovými obchody, které nabízí krásné a kvalitní zboží pro děti.  

Berte ji prosím jako malý dárek pro všechny děti k jejich svátku, který každoročně slaví první červnový 

den. Věřím, že slev z naší první kupónové knížky využijete k radosti dětí i vašich peněženek.  

Předem prosím o shovívavost s tímto prvním pokusem. Ráda se poučím z případných chyb, aby 

v případě zájmu byla další kupónová knížka alespoň o krůček blíž k dokonalosti. Budu proto vděčná za 

jakékoli ohlasy na tento počin. Směřovat je můžete na email info@vasedeti.cz (do předmětu prosím 

uveďte heslo Kupónová knížka) nebo přímo na web pod článek o kupónové knížce – První kupónová 

knížka jako dárek k MDD 

Těším se na vaše postřehy a připomínky a všem dětem přeji spoustu radosti a pohody nejen na Den 

dětí! 

Petra 

www.vasedeti.cz 

 

 

Poděkování 
Děkuji všem provozovatelům eshopů, které se v poměrně šibeničním termínu do naší první kupónové 

knížky zapojili: 

 

 

 

mailto:info@vasedeti.cz
http://www.vasedeti.cz/tipy-a-rady/prvni-kuponova-knizka-jako-darek-k-mdd/
http://www.vasedeti.cz/tipy-a-rady/prvni-kuponova-knizka-jako-darek-k-mdd/
http://www.vasedeti.cz/


Kuponová knížka pro VAŠE DĚTI (.cz) – MDD 2013 
 
 

3 

www.vasedeti.cz   VašeDěti.cz – výchova, vzdělání i volný čas 

 

20% sleva na Dárky pro děti na Milujemedarky.cz 
Slevu lze uplatnit na celý sortiment Dárků pro děti, nelze ji sčítat ani kombinovat s dalšími 
slevami.  
Zadejte slevový kód VD-20-DDx7 do políčka Slevový kupon / dárkový šek před dokončením 
objednávky. 
 
Platnost do 9. 6. 2013 

 

20% sleva na veškeré zboží e-shopu Svetryprodeti.cz 
Slevu nelze sčítat.  
Slevu lze uplatnit zadáním slevového kódu DETI-20 do políčka Slevový kupon / dárkový šek 
před dokončením objednávky. 
 
 
Platnost do 9. 6. 2013 

 

5% sleva v eshopu MontessoriHracky.cz 
Sleva se vztahuje na veškeré zboží v nabídce eshopu. Stačí zadat kód kupónu vasedeti.cz do 
objednávky. 
 
 
 
Platnost do 31. 8. 2013 

 

15% sleva na všechny nákupy na www.cucorka.cz 
Slevu lze uplatnit na jakékoli zboží ze sortimentu e-shopu Cucorka.cz (dřevěné hračky 
Selecta Spielzeug, dárky a potřeby pro novopečené rodiče, dekorace, potřeby do 
domácnosti, ekologická drogerie atd.). 
Před dokončením objednávky zadejte slevový kód MDD2013. 
 
Platnost do 7. 6. 2013 

 

10% sleva na nákup na www.KNIHCENTRUM.cz 
Slevu lze uplatnit na všechny objednávky v celkové hodnotě nad 500 Kč. V nákupním košíku 
zadejte slevový kód VD-01. 
 
 
 
Platnost do 9. 6. 2013 

http://www.milujemedarky.cz/
http://www.svetryprodeti.cz/
http://www.montessorihracky.cz/
http://www.cucorka.cz/
http://www.knihcentrum.cz/


Kuponová knížka pro VAŠE DĚTI (.cz) – MDD 2013 
 
 

4 

www.vasedeti.cz   VašeDěti.cz – výchova, vzdělání i volný čas 

 

10% sleva na nákup na www.outdoorbaby.cz 
Sleva se vztahuje na všechno nezlevněné zboží. 
Při dokončení objednávky vložte slevový kód 2050. Sleva se následně odečte z objednaného 
zboží. 
 
 
Platnost do 30. 6. 2013 

 

15% sleva na psací a kreslící potřeby Stabilo na www.Dobre-hracky.cz 
Sleva se vztahuje na celý sortiment psacích a kreslících potřeb značky Stabilo. 
Slevový kód DT-0613-DH zadejte do políčka poznámka před dokončením objednávky. Slevy 
nelze sčítat. 
 
 
Platnost do 30. 6. 2013 

 

Sleva 270 Kč na aroma difuzer z e-shopu Aromaesence.cz 
Aroma difusér Primavera je sonický zvlhčovač vzduchu, který zároveň aromatizuje. Je 
zdravou alternativou chemických difuzérů i vonných tyčinek, hodí se do často obývaných 
prostor a dětských pokojů.  
Slevový kód DT-0613-AE zadejte do políčka Slevový kupon v nákupním košíku. Slevy nelze 
sčítat. 
  
Platnost do 30. 6. 2013 
 

 

15% sleva a poštovné zdarma na dětské spací pytle/vaky The-Dream-Bag.cz 
Sleva se vztahuje na veškeré dětské spací pytlíčky pro děti od 0 do 6 let, které jsou skadem. 
Stačí uvést slevový kód VASEDETI. 
Dětské spací pytle/vaky pro děti 0-6 let. Kvalita od britského výrobce. Spousta krásných 
motivů, velký výběr, k odeslání ihned. 
 
Platnost do 7. 6. 2013 

 

20% sleva na kvalitní americké hračky Manhattan-Toy.cz 
Slevu nelze uplatnit na položky již zlevněné a ve výprodeji. Stačí uvést slevový kód VASEDETI. 
Kvalitní americké hračky pro miminka, ale i větší děti. Hračky, které jsou zaměřené na 
rozvíjení motoriky a myšlení. 
 
Platnost do 7. 6. 2013 

http://www.outdoorbaby.cz/
http://www.dobre-hracky.cz/
http://www.aromaesence.cz/
http://www.the-dream-bag.cz/
http://www.manhattan-toy.cz/


Kuponová knížka pro VAŠE DĚTI (.cz) – MDD 2013 
 
 

5 

www.vasedeti.cz   VašeDěti.cz – výchova, vzdělání i volný čas 

 

25% sleva na všechny Igráčky na www.efko.cz 
Slevu lze uplatnit při objednávce nad 300 Kč. Stačí zadat kód VD62013. 
Jednoduché postavičky IGRÁČKA otevírají holčičkám i klukům svět plný příběhů a fantazie. 
Díky hře děti rozvíjí svou představivost a lépe poznají své okolí. Tím, že je figurka jednoduchá 
a nepřichází s kompletním připraveným světem, dává dětem svobodu k dotváření, 
domýšlení a svobodné hře, která je pro děti nesmírně důležitá. 
 
Platnost do 7. 6. 2013 

 

40 % sleva na všechny výukové sady Ein-O na www.hrackarna.cz 
Sleva se vztahuje na všechny Ein-O sady, které jsou skvělou hračkou pro kluky i holky, a 
mnohdy i dospělé. Vytvořte si vlastní sopku, detekujte déšť, experimentujte s 
bublinami nebo si "vypěstujte" vlastní krystal! Pro uplatnění slevy zapište v průběhu 
objednávky do poznámky (ne do slevového kódu) heslo 40 % sleva Ein-O. 
 
Platnost do 7. 6. 2013 

 

20% sleva na  všechna Trička bez potisku na Milujemedarky.cz 
Sleva se vztahuje na celý sortiment unisex, dámských a dětských triček. Nelze ji sčítat ani 
kombinovat s dalšími slevami. 
Slevu lze uplatnit zadáním slevového kodu TBT-VD-20 do políčka Slevový kupon / dárkový 
šek před dokončením objednávky. 
 
Platnost do 9. 6. 2013 
 

 

20% sleva na  všechny Háčky na tašky na Milujemedarky.cz 
Slevu lze uplatnit na celý sortiment skladových Háčků na tašky, nelze ji sčítat nebo 
kombinovat s ostatními slevami. 
Slevu lze uplatnit zadáním slevového kodu VD-20-htx6  do políčka Slevový kupon / dárkový 
šek před dokončením objednávky. 
 
Platnost do 9. 6. 2013 
 

 

Poukaz v hodnotě 50 Kč na nákup na Milujemedarky.cz 
Slevu lze uplatnit na celý sortiment,  bude odečtena z celkové částky v košíku objednávky, 
minimální výše objednávky je 50 Kč. Nelze ji sčítat ani kombinovat s jinými slevami. 
Slevu lze uplatnit zadáním slevového kodu  Vase-deti-K50 do políčka Slevový kupon / 
dárkový šek před dokončením objednávky. 
 
Platnost do 9. 6. 2013 
 

 

http://www.efko.cz/efko/eshop/1-1-IGRACEK
http://www.hrackarna.cz/hracky-a-hry/stavebnice/stavebnice-eino/
http://www.milujemedarky.cz/milujemedarky/eshop/35-1-Tricka
http://www.milujemedarky.cz/milujemedarky/eshop/31-1-Hacky-na-tasky
http://www.milujemedarky.cz/

